

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/zwierzatka-i-ich-ubrania-czary-mary-z-drewna-domino-prp656-p-8815.html>

ZWIERZĄTKA I ICH UBRANIA - CZARY MARY Z DREWNA DOMINO (PRP656)

Cena	101,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	15 dni
Numer katalogowy	PRP656
Producent	PILCH

Opis produktu

ZWIERZĄTKA I ICH UBRANIA - CZARY MARY Z DREWNA DOMINO

Ekologiczna układanka edukacyjna dla najmłodszych dzieci w formie zestawu płytek drewnianych z obrazkami powiązаныmi logicznie.

W zestawie 15 zwierzątek i 15 barwnych płytek odpowiadających wyglądowi zwierzątek w powiększeniu. Zabawa polega na połączeniu zwierzątka z jego umaszczeniem, kolorem piór, skóry czy pancerza. Aby sprawdzić poprawność doboru należy odwrócić obie płytki. Awers zawiera wzór, który pasuje do siebie tylko wtedy, gdy zestawienie jest prawidłowe. Możliwość samokontroli jest kolejnym atutem prezentowanego zestawu.

Gra skojarzenia Zwierzątka i ich ubrania, jest wykonana z drewna i wciąga młodego odkrywcę w przyrodniczą przygodę. Im bardziej Twoje dziecko pozna i zrozumie przyrodę, tym bardziej będzie ją szanować. To zaś, czego się przez zabawę radośnie nauczy, rozwinię możliwości jego umysłu oraz jego wyobraźnię, pomoc w zdobywaniu wiedzy oraz nauce uważnego patrzenia i kojarzenia. Skojarzenia są podstawą do prowadzenia zabaw dydaktycznych kształcących analizę i syntezę wzrokową znaku ikonograficznego, spostrzegawczość i umiejętność zapamiętywania motywu graficznego.

Może być wykorzystana do zabaw stymulacyjnych w pracy indywidualnej oraz w pracy terapeutycznej w małych zespołach. Może być także inspiracją do swobodnych zabaw z elementem współzawodnictwa na zasadzie memory, przyjemność z odkrywania barw i kształtów natury

Kolorowe nadruki na płytkach obejmują zwierzęta i powiększone fragmenty ich „umaszczenia”.

Projekt rysunku i kolorystyka – dostosowane do percepcji dziecka w wieku przedszkolnym. Ilość płytek jest optymalna do możliwości skupienia uwagi w warunkach swobodnej zabawy dziecięcej.

Polecamy również Zwierzątka i ich domki.

Zawartość:

30 drewnianych płytek o wymiarach 8 x 4 cm z kolorowymi obrazkami z jednej strony a z drugiej z nadrukowanymi kropkami do samokontroli